[image: image2.emf]

[image: image1.emf]

Indicação n° 4429, de 2019

 INDICO, nos termos do artigo 159 do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, servimo-nos do presente para solicitar que Vossa Excelência empreenda esforços no sentido de disponibilizar recursos financeiros para o Município de Colômbia, no valor de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), para o fim especifico de aquisição de um veículo ambulância para o município de Colômbia/SP, destinado ao Centro de Reabilitação Primeiro Passos.

JUSTIFICATIVA

 O Centro de reabilitação necessita de uma ambulância destinada aos pacientes que não tem condições de se locomoverem e necessitam de transporte para estarem realizando seus atendimentos psiquiátricos, psicológicos, fonoaudiológicos e fisioterápicos.

 Na expectativa da atenção do Exmo. Sr Governador, sua equipe e órgão correspondente, solicitamos a apreciação desta, e nos deixamos a disposição para quaisquer esclarecimentos, e ainda aproveitamos a oportunidade para apresentar os protestos da minha estima e consideração.

Sala das Sessões, em 18/12/2019.

a) Adriana Borgo
[image: image1.emf][image: image2.emf]